
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
  Página 1 de 3 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional Cuna Más, 
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.cunamas.gob.pe:8181/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: PLASGNE 

D
o

cu
m

e
n

to
 e

le
ct

ró
n

ic
o

 f
ir

m
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 e
n

 e
l 
m

a
rc

o
 
d

e
 la

 
L

e
y 

N
° 

2
7

2
6

9
, 

L
e

y
 d

e
 F

ir
m

a
s 

y
 C

e
rt

if
ic

a
d

o
s
 
D

ig
it
a

le
s,

 s
u
 
R

e
g

la
m

e
n

to
 y

 m
o

d
if
ic

a
to

ri
a

s.
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 
h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f

ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

 
San Isidro, 25 de octubre de 2024 
 
RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°       -2024-MIDIS/PNCM-UA 

 
 
 

 
VISTOS:  
El Informe n.° 1406-2024-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 22 de octubre de 2024, de la Unidad Técnica de Atención 

Integral; el Informe n.° 1943-2024-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 23 de octubre de 2024, de la Coordinación 

de Contabilidad, y el Informe n.°3368-2024-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 25 de octubre de 2024, emitido por la 

Unidad de Asesoría Jurídica; y, 

 

CONSIDERANDO:     

  

Que, mediante Decreto Supremo n.° 003-2012-MIDIS se crea el Programa Nacional Cuna Más, como programa 

social focalizado, adscrito al Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social, con el propósito de brindar atención 

integral a niñas y niños menores de 36 meses de edad en zonas en situación de pobreza y pobreza extrema, 

para superar las brechas en su desarrollo cognitivo, social, físico y emocional; 

 

Que, mediante el artículo 5 del Decreto Supremo n.° 001-2013-MIDIS que aprueba las “Disposiciones para la 

transferencia de recursos financieros a comités u organizaciones que se constituyan para proveer los bienes y 

servicios del Programa Nacional Cuna Más y el Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma”, se 

establece que la transferencia de recursos financieros que realiza el Programa Nacional Cuna Más a los comités 

u organizaciones, se aprueba mediante resolución de su máxima autoridad administrativa; 

 

Que, mediante el Decreto Supremo n.° 015-2020/MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de carácter 

temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el Desarrollo Infantil 

Temprano” se regula el Modelo Operacional temporal de los Productos 1 y 2 en el marco del Programa 

Presupuestal Orientado a Resultados para el Desarrollo Infantil Temprano, conforme al Anexo que forma parte 

del referido Decreto Supremo; 

 

Que, en el Anexo que forma parte del referido Decreto Supremo se establece el Producto 1 denominado “Niñas 

y niños y sus familias reciben acompañamiento familiar para el fortalecimiento de capacidades orientadas al 

desarrollo integral de la niña y niño” con sus respectivas actividades: capacitación de equipos técnicos y actores 

comunales, asistencia técnica para la gestión y vigilancia comunitaria visitas domiciliarias a familias en zonas 

rural, sesiones de socialización e interaprendizaje y capacitación de equipos técnicos y actores comunales; 

 

Que, con la Resolución de Dirección Ejecutiva n.º 1943-2024-MIDIS/PNCM-DE que aprueba la Directiva 

“Gestión de Recursos Financieros en el marco del modelo de cogestión comunal del Programa Nacional Cuna 

Más” versión 8, se estipulan los requisitos y procedimientos para las transferencias de recursos financieros a 

los Comités de Gestión; 

 

Que, el numeral 6.2 del título VI de la referida directiva señala que es requisito indispensable para la gestión de 

las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión del SCD y el SAF que estén en 

funcionamiento o en proceso de conformación, que se encuentren habilitados y tener determinadas 

condiciones, es decir, que el Comité de Gestión cuente con Convenio de Cooperación y reconocimiento de su 

Junta Directiva vigente; asimismo, no tener justificaciones de gastos pendientes de transferencias asignadas al 

Comité de Gestión, con plazo vencido, por encima del 10%; 

 

Que, asimismo, el referido numeral señala que el Comité de Gestión no debe haber sido inhabilitado por 

presunto uso inadecuado de los recursos financieros, de conformidad con lo dispuesto en la Directiva, no 

obstante, se exceptúa de este requisito, para las transferencias de recursos financieros de gestión del servicio 



 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
  Página 2 de 3 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional Cuna Más, 
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.cunamas.gob.pe:8181/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: PLASGNE 

D
o

cu
m

e
n

to
 e

le
ct

ró
n

ic
o

 f
ir

m
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 e
n

 e
l 
m

a
rc

o
 
d

e
 la

 
L

e
y 

N
° 

2
7

2
6

9
, 

L
e

y
 d

e
 F

ir
m

a
s 

y
 C

e
rt

if
ic

a
d

o
s
 
D

ig
it
a

le
s,

 s
u
 
R

e
g

la
m

e
n

to
 y

 m
o

d
if
ic

a
to

ri
a

s.
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 
h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f

ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

- Rubro incentivo monetario para actores comunales, de cuyos Comités de Gestión hayan suscrito la Adenda o 

Convenio de Cooperación que incluya la cláusula de inclusión financiera; 

 

Que, el literal B sub numeral 6.5.1 del numeral 6.5 del título VI Disposiciones Generales de la referida Directiva, 

señala que las transferencias que se realizan a favor de los comités de gestión para adquirir materiales e 

insumos, de manera mensual, bimestral, semestral y anual, de acuerdo con los rubros aprobados para el SAF 

y SCD, solicitados mediante requerimiento de transferencia por los Comités de Gestión y Coordinadores/as de 

la UTAI, especialistas o quien haga sus veces, señalándose en su sub literal B.1 los rubros correspondientes 

al Servicio de Acompañamiento a Familias; 

 

Que, con el Informe n.° 1406-2024-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 22 de octubre de 2024, sustentado en el 

Informe n.° 981-2024-MIDIS/PNCM-UTAI-JDM, la Unidad Técnica de Atención Integral solicita la transferencia 

de recursos financieros para materiales e insumos a favor de Comités de Gestión del Servicio de 

Acompañamiento a Familias, grupo 5, por el monto de S/ 218,700.00 (Doscientos dieciocho mil setecientos con 

00/100 soles), para cubrir el rubro detallado en el anexo que forma parte del citado informe; 

 

Que, la Unidad Técnica de Atención Integral señala que la transferencia se efectuará con cargo a la certificación 

de crédito presupuestario n.° 937-2024. De igual forma, se indica que los comités de gestión se encuentran con 

juntas directivas y convenios vigentes y no cuentan con inhabilitación por presuntos malos manejos de recursos; 

 

Que, de igual forma, la Unidad Técnica de Atención Integral considera un plazo de 60 días calendarios para su 

ejecución desde la fecha en la que la Unidad de Administración comunica a la Unidad Territorial sobre la 

transferencia a los Comités de Gestión y 20 días calendario adicionales para la justificación de los recursos 

asignados; 

 

Que, con el Informe n.° 1943-2024-MIDIS/PNCM/UA-CCON de fecha 23 de octubre de 2024, la Coordinación 

de Contabilidad informa que los comités de gestión que se detallan en el expediente se encuentran habilitados 

en su totalidad para la transferencia de recursos; 

 

Que, con el Informe n°3368-2024-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 25 de octubre de 2024, la Unidad de Asesoría 

Jurídica señala que resulta jurídicamente viable la transferencia de recursos financieros para materiales e 

insumos a favor de Comités de Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, grupo 5, por el monto de 

S/ 218,700.00 (Doscientos dieciocho mil setecientos con 00/100 soles) para cubrir el rubro detallado por la 

Unidad Técnica de Atención Integral, conforme a las disposiciones de la Directiva denominada “Gestión de 

Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, 

versión 8;  

 

Que, mediante el numeral 1.3 del artículo 1 de la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 1824-2023-

MIDIS/PNCM-DE, modificada por Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 277-2024-MIDIS/PNCM-DE, se delega 

al Ejecutivo de Administración de la Unidad de Administración, la facultad de aprobar, mediante Resolución de 

la Unidad de Administración, las Transferencias Financieras a favor de los Comités de Gestión debidamente 

reconocidos, a efectos de financiar los servicios que brinda el Programa Nacional Cuna Más, así como rectificar, 

modificar o dejar sin efecto dicha aprobación mediante Resolución de Unidad de Administración con el debido 

sustento; 

 

Con el visado de la Unidad Técnica de Atención Integral; de la Unidad de Planeamiento, Presupuesto y 

Modernización; y, de la Unidad de Asesoría Jurídica, en el marco de sus competencias;  

 

De conformidad con el Decreto Supremo n.° 003-2012-MIDIS que crea el Programa Nacional Cuna Más, el 

Decreto Supremo n.° 015-2020-MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de carácter temporal de los 

productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el Desarrollo Infantil”; y la Resolución 

de Dirección Ejecutiva n.º 1943-2024-MIDIS/PNCM-DE que aprueba la Directiva “Gestión de Recursos 

Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 8;  



 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
  Página 3 de 3 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional Cuna Más, 
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.cunamas.gob.pe:8181/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: PLASGNE 

D
o

cu
m

e
n

to
 e

le
ct

ró
n

ic
o

 f
ir

m
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 e
n

 e
l 
m

a
rc

o
 
d

e
 la

 
L

e
y 

N
° 

2
7

2
6

9
, 

L
e

y
 d

e
 F

ir
m

a
s 

y
 C

e
rt

if
ic

a
d

o
s
 
D

ig
it
a

le
s,

 s
u
 
R

e
g

la
m

e
n

to
 y

 m
o

d
if
ic

a
to

ri
a

s.
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 
h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f

ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

 

SE RESUELVE 

 

Artículo 1. Aprobar la transferencia de recursos financieros para materiales e insumos a favor de Comités de 

Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, grupo 5, por el monto de S/ 218,700.00 (Doscientos 

dieciocho mil setecientos con 00/100 soles) para cubrir el rubro detallado en el anexo que forma parte de la 

presente resolución. 

 

Artículo 2. La transferencia de recursos aprobada en artículo precedente debe ser atendida con cargo a la 

Certificación de Crédito Presupuestario n.° 937-2024 emitida por la Unidad de Planeamiento, Presupuesto y 

Modernización del Programa Nacional Cuna Más. 

 

Artículo 3. La transferencia de recursos a los comités de gestión referidos en el artículo 1 de la presente 

resolución tendrán un plazo para su ejecución de 60 días calendario desde la fecha en la que la Unidad de 

Administración comunica a la Unidad Territorial sobre la transferencia al Comité de Gestión y 20 días calendario 

adicionales para la justificación de los recursos asignados. 

 

Artículo 4. Hacer de conocimiento la presente Resolución a todas las Unidades (de apoyo, de asesoramiento 

y técnicas) que conforman el Programa Nacional Cuna Más, así como a la Unidad Territorial referida en el anexo 

que forma parte de la presente resolución. 

 

Artículo 5. Publicar la presente Resolución en el Portal Institucional del Programa Nacional Cuna Más 

(www.cunamas.gob.pe). 

 

 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

 
  

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 
ROSAURA MARIELA DEGREGORI LUZA DE PERALES 

EJECUTIVO(A) DE ADMINISTRACIÓN 
Programa Nacional Cuna Más 

 
 
 
 
 
 

 

http://www.cunamas.gob.pe/


N°
Secuencia 

Funcional
Unidad Territorial Departamento Provincia Distrito

CUI del 

CG
Comité de Gestión N°  Familias N° Facilitadores

DOTACIÓN DE BIENES 

(MATERIALES, 

INDUMENTARIA, ARTÍCULOS 

DE LIMPIEZA Y 

DESINFECCIÓN) PARA LA 

PRESTACIÓN DEL SAF

GASTO 

ADMINISTRATIVO

MONTO TOTAL 

TRANSFERIDO 

2.5.2.1.1.99

1 0027 AMAZONAS AMAZONAS CHACHAPOYAS LA JALCA 1515 LOS NIÑITOS TRIUNFADORES 42 5 S/ 1,250.00 S/ 250.00 S/ 1,500.00

2 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA ARAMANGO 739 PETSA 21 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

3 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 63 ETSA ETSANTUI 31 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

4 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 88 EL BUEN PASTOR 60 6 S/ 1,500.00 S/ 300.00 S/ 1,800.00

5 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 90 BIKUT 30 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

6 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 450 SAMIK 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

7 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 505 LOS SETCHI 58 5 S/ 1,250.00 S/ 250.00 S/ 1,500.00

8 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 638 INCHITUSH 30 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

9 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 890 UCHI ATAK AGTIN AIDAU 58 6 S/ 1,500.00 S/ 300.00 S/ 1,800.00

10 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 924 YUMI 31 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

11 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 938 NUGKAI TAKAYIT 31 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

12 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 1108 TSAYAG CHIPE 30 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

13 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 1534 WANIP 8 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

14 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 1539 UCHI WAIMATAI 34 4 S/ 1,000.00 S/ 200.00 S/ 1,200.00

15 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 1641 KUNAM 65 6 S/ 1,500.00 S/ 300.00 S/ 1,800.00

16 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 972 SHIIK 21 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

17 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 1825 TSUKAGKA 26 4 S/ 1,000.00 S/ 200.00 S/ 1,200.00

18 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 1464 WEEK 80 9 S/ 2,250.00 S/ 450.00 S/ 2,700.00

19 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 1505 NUNKUI YAWI 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

20 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 1663 CHUWIKIT 77 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00

21 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 1665 PUUSH 24 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

22 0027 AMAZONAS AMAZONAS LUYA OCUMAL 1494 MIS PEQUEÑAS HUELLAS 21 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

23 0027 AMAZONAS AMAZONAS LUYA SANTO TOMAS 1438 NIÑOS UNIDOS 21 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

24 0027 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA CAJARURO 1823 VIDA SANA NIÑOS FELICES 55 6 S/ 1,500.00 S/ 300.00 S/ 1,800.00

25 0027 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA LONYA GRANDE 1821 SEMBRANDO HUELLITAS 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

26 0028 ANCASH ANCASH AIJA LA MERCED 1643 VIRGEN DE LAS MERCEDES 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

27 0028 ANCASH ANCASH ANTONIO RAYMONDI MIRGAS 6 PARAS CON CUNA MAS 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

28 0028 ANCASH ANCASH HUAYLAS PAMPAROMAS 798 NIÑOS LIDERES CAMINANDO HACIA EL FUTURO 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

29 0028 ANCASH ANCASH HUAYLAS PUEBLO LIBRE 1617 NIÑOS CORDILLERANOS DE PUEBLO LIBRE 8 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

30 0028 ANCASH ANCASH POMABAMBA POMABAMBA 1650 WAQANKU WAYTA 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

31 0028 ANCASH ANCASH POMABAMBA POMABAMBA 1652 ANGEL DE LA GUARDA 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

32 0028 ANCASH ANCASH POMABAMBA PAROBAMBA 1562 LOS NIÑOS LIDERES DEL AMANECER ALEGRE 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

33 0028 ANCASH ANCASH POMABAMBA QUINUABAMBA 282 SAN MIGUEL ARCANGEL 17 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

34 0028 ANCASH ANCASH SANTA CACERES DEL PERU 1058 CARITAS FELICES 25 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

35 0028 ANCASH ANCASH SANTA MACATE 918 LOS NIÑOS PARA EL FUTURO DE MACATE 11 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

36 0028 ANCASH ANCASH SIHUAS QUICHES 515 NUEVA ESPERANZA INFANTIL 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

37 0029 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDARAPA 887 WIÑAQ WARMA 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

38 0029 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDARAPA 949 AGUA DULCE 30 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

39 0029 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS HUANCARAMA 1325 SUMAQ CHASKA DE HUANCARAMA 19 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

40 0029 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS KISHUARA 1330 ALLIN WIÑAY KISHUARA 9 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

41 0029 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS SANTA MARIA DE CHICMO 1320 LAS PERLAS DE HUAYRANA 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

42 0029 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS SANTA MARIA DE CHICMO 1469 SUMAQ SUNQUYUQ 19 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

43 0029 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS TURPO 73 SAN MIGUEL 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

44 0029 APURIMAC APURIMAC AYMARAES COTARUSE 279 SUMAC WAWA 7 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

45 0029 APURIMAC APURIMAC AYMARAES SAN JUAN DE CHACÑA 639 CCURI SUNQU 13 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

46 0029 APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS COTABAMBAS 1995 SAN JUAN 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

47 0029 APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS MARA 1997 WAYRA 18 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

48 0029 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS CHINCHEROS 211 VIRGEN DEL ROSARIO 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

49 0029 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS COCHARCAS 1205 VIRGEN DE COCHARCAS 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

50 0029 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS HUACCANA 702 VIRGEN DEL ROSARIO 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

51 0029 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS OCOBAMBA 37 VIRGEN DE LA CANDELARIA 19 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

52 0029 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS OCOBAMBA 527 TRES ANTENAS 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

53 0029 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS LOS CHANKAS 210 VIRGEN DEL CARMEN 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

54 0029 APURIMAC APURIMAC GRAU CHUQUIBAMBILLA 937 NIÑOS DE PAUCAMA 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

55 0029 APURIMAC APURIMAC GRAU PROGRESO 776 NIÑOS DEL SABER 16 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

56 0029 APURIMAC APURIMAC GRAU PROGRESO 1331 TTICARIY WIÑAYPAC 27 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

57 0029 APURIMAC APURIMAC GRAU CURASCO 1083 ALLIN WIÑAY 7 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

58 0030 VRAEM AYACUCHO LA MAR CHILCAS 545 NIÑO REY 16 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

59 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA MATARA 929 SAN LORENZO 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

60 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN HUASMIN 280 SAN FRANCISCO DE ASIS 29 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

61 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN MIGUEL IGLESIAS 126 CUNITA DE AMOR 8 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

62 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN MIGUEL IGLESIAS 588 VIRGEN DEL ROSARIO 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

63 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 584 NIÑOS DE DIOS 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

64 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SANTO DOMINGO DE LA CAPILLA 724 POR UN FUTURO MEJOR 38 4 S/ 1,000.00 S/ 200.00 S/ 1,200.00

65 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA CUTERVO SANTO TOMAS 180 SANTO TOMAS DE AQUINO 19 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

66 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA CUTERVO SANTO TOMAS 516 NIÑO DIOS 12 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

67 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN BELLAVISTA 257 NIÑO JESUS 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

68 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN BELLAVISTA 294 CARITAS FELICES 8 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

69 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN CHONTALI 28 ESPERANZA DE LA NIÑEZ 29 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

70 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN CHONTALI 123 PASITOS QUE DEJAN HUELLA 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

71 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN CHONTALI 226 CARITAS FELICES 16 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

72 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN CHONTALI 1187 NIÑOS FELICES 9 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

73 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN COLASAY 1834 APRENDIENDO A CRECER 21 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

74 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN HUABAL 537 CARITAS FELICES 25 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

75 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN HUABAL 781 NIÑOS AL FUTURO 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

76 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN HUABAL 1003 NIÑOS CON ESPERANZA DEL FUTURO 14 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

77 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN HUABAL 1022 LOS NIÑOS DEL FUTURO 11 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

ANEXO DE LA RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACIÓN



N°
Secuencia 

Funcional
Unidad Territorial Departamento Provincia Distrito

CUI del 

CG
Comité de Gestión N°  Familias N° Facilitadores

DOTACIÓN DE BIENES 

(MATERIALES, 

INDUMENTARIA, ARTÍCULOS 

DE LIMPIEZA Y 

DESINFECCIÓN) PARA LA 

PRESTACIÓN DEL SAF

GASTO 

ADMINISTRATIVO

MONTO TOTAL 

TRANSFERIDO 

2.5.2.1.1.99

78 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN HUABAL 1239 GOTITAS DE VIDA 24 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

79 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN POMAHUACA 145 PEQUEÑAS SONRISITAS 41 4 S/ 1,000.00 S/ 200.00 S/ 1,200.00

80 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN POMAHUACA 1261 FORJANDO NIÑOS PARA EL FUTURO 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

81 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN POMAHUACA 1284 GOTITAS DE AMOR Y TERNURA 71 7 S/ 1,750.00 S/ 350.00 S/ 2,100.00

82 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SAN JOSE DEL ALTO 186 LOS TRIUNFADORES 16 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

83 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SAN JOSE DEL ALTO 766 GOTITAS DE AMOR 7 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

84 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SAN JOSE DEL ALTO 894 GOTITAS DE VIDA 14 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

85 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO 60 FORJADORES DEL FUTURO 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

86 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO 113 TRABAJANDO POR EL FUTURO DE LOS NIÑOS 22 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

87 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO 382 NIÑOS SANOS PARA EL FUTURO 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

88 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO 767 NIÑOS UNIDOS PARA UN FUTURO MEJOR 11 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

89 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO 873 SEÑOR DE LOS MILAGROS 12 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

90 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO CHIRINOS 75 POR UN FUTURO MEJOR 8 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

91 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO CHIRINOS 295 PEQUEÑAS SEMILLITAS DEL FUTURO 26 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

92 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO CHIRINOS 448 ESPERANZA DE LOS NIÑOS PARA UN FUTURO MEJOR 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

93 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO CHIRINOS 1191 NIÑOS EMPRENDIENDO UN NUEVO FUTURO 18 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

94 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO 1977 TAJIMAT UCHI 9 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

95 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA 54 SEMILLITAS DEL FUTURO 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

96 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA 322 SEMILLITAS DEL SABER 8 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

97 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA 656 PEQUEÑOS GIGANTES 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

98 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA 828 SEÑOR CAUTIVO 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

99 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA 884 SAN LORENZO 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

100 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA 1035 MADRES FORJADORAS 15 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

101 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA 1181 VIRGEN DEL CARMEN 9 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

102 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO NAMBALLE 140 NIÑOS DE FRONTERA HACIA EL FUTURO 8 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

103 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO NAMBALLE 224 LAS LAGUNAS DEL SANTUARIO 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

104 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES 1978 UCHI SHIG ANEAMU 32 4 S/ 1,000.00 S/ 200.00 S/ 1,200.00

105 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS 403 GALLITO DE LAS ROCAS 7 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

106 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS 905 NIÑO DIOS 9 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

107 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS 906 GALLITO DE LA ROCA 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

108 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS 1045 NIÑOS AL FUTURO 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

109 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS 1072 NIÑOS FELICES 9 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

110 0031 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS 1280 NIÑOS PARA EL PROGRESO 11 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

111 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN PABLO SAN PABLO 910 MILAGRO DE JESUS 40 4 S/ 1,000.00 S/ 200.00 S/ 1,200.00

112 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ CATACHE 751 SAN JUAN DE UDIMA 18 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

113 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ CATACHE 759 CRECIENDO CON LOS NIÑOS 29 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

114 0033 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES ANCHONGA 533 SAN JOSE II 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

115 0033 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA AURAHUA 1620 PARIHUANITAS DE AURAHUA 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

116 0033 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA AHUAYCHA 11 SAN MIGUEL DE HUALLHUA 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

117 0033 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA COLCABAMBA 865 JALLMAY WIÑAYPACC 8 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

118 0033 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA SAN MARCOS DE ROCCHAC 1135 AZAPARA 15 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

119 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHINCHAO 176 MAYOBAMBA 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

120 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHINCHAO 684 JOYAS DEL SEÑOR 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

121 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHINCHAO 1147 DIVINO TESORO 19 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

122 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHURUBAMBA 496 TINKUY 18 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

123 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHURUBAMBA 605 HUAHUAY TINKUY 19 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

124 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHURUBAMBA 707 ACHASGOTO 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

125 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHURUBAMBA 708 TRES DE MAYO DE PAGSHAG 9 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

126 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHURUBAMBA 852 HUNCHO WAMBRA CUNA 20 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

127 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHURUBAMBA 1006 YAPAM WAMBRA 19 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

128 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO QUISQUI (KICHKI) 1362 LOS PERUANITOS 19 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

129 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO SAN FRANCISCO DE CAYRAN 1403 NIÑO JESUS DE HUANCACHUPA 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

130 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO SAN PEDRO DE CHAULAN 1033 SAN PEDRO DE CHAULAN 8 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

131 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO SANTA MARIA DEL VALLE 1371 FORMANDO HOY A LOS NIÑOS DEL MAÑANA 22 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

132 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO YARUMAYO 621 SAN FRANCISCO DE CHULLAY 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

133 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO SAN PABLO DE PILLAO 50 AMIGOS DE JESUS 30 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

134 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO SAN PABLO DE PILLAO 194 SAN PABLO 25 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

135 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO SAN PABLO DE PILLAO 195 SANTA ROSA II 37 4 S/ 1,000.00 S/ 200.00 S/ 1,200.00

136 0034 HUANUCO HUANUCO AMBO SAN FRANCISCO 525 LOS ANGELITOS DE SAN FRANCISCO 7 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

137 0034 HUANUCO HUANUCO AMBO SAN RAFAEL 519 NIÑO JESUS 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

138 0034 HUANUCO HUANUCO AMBO SAN RAFAEL 1168 SEÑOR DE CHACOS 8 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

139 0034 HUANUCO HUANUCO AMBO TOMAY KICHWA 1366 CUNA DE LA PERRICHOLI 31 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

140 0034 HUANUCO HUANUCO DOS DE MAYO CHUQUIS 1136 SAN LUCAS DE CHUQUIS 21 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

141 0034 HUANUCO HUANUCO DOS DE MAYO MARIAS 387 TRES MARIAS 40 4 S/ 1,000.00 S/ 200.00 S/ 1,200.00

142 0034 HUANUCO HUANUCO DOS DE MAYO MARIAS 439 ANGELITOS DE MILAGROS 28 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

143 0034 HUANUCO HUANUCO DOS DE MAYO MARIAS 694 PATAY RONDOS 43 4 S/ 1,000.00 S/ 200.00 S/ 1,200.00

144 0034 HUANUCO HUANUCO DOS DE MAYO MARIAS 735 TANTACOTO 6 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

145 0034 HUANUCO HUANUCO DOS DE MAYO PACHAS 47 SAN JUAN DE PICHGAS 8 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

146 0034 HUANUCO HUANUCO DOS DE MAYO PACHAS 854 SEÑOR DE BELEN 22 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

147 0034 HUANUCO HUANUCO DOS DE MAYO SILLAPATA 698 SEÑOR DE EXALTACION 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

148 0034 HUANUCO HUANUCO DOS DE MAYO YANAS 350 SAN FRANCISCO DE ASIS II 11 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

149 0034 HUANUCO HUANUCO HUACAYBAMBA PINRA 529 SAN MIGUEL ARCANGEL 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

150 0034 HUANUCO HUANUCO HUACAYBAMBA PINRA 1198 VIRGEN DEL ROSARIO 9 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

151 0034 HUANUCO HUANUCO HUAMALIES JACAS GRANDE 156 CUNA DE ALEGRIA 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

152 0034 HUANUCO HUANUCO HUAMALIES JACAS GRANDE 1276 CUNA DE LA NUEVA GENERACION 12 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

153 0034 HUANUCO HUANUCO HUAMALIES MIRAFLORES 49 HUAHUAN APAY 11 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

154 0034 HUANUCO HUANUCO HUAMALIES MONZON 1611 NIÑOS PARA EL FUTURO 23 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

155 0034 HUANUCO HUANUCO HUAMALIES PUNCHAO 1365 PUNCHAHUINOS 7 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

156 0034 HUANUCO HUANUCO HUAMALIES TANTAMAYO 1363 LOS RASCACIELOS DE AMÉRICA 21 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00



N°
Secuencia 

Funcional
Unidad Territorial Departamento Provincia Distrito

CUI del 

CG
Comité de Gestión N°  Familias N° Facilitadores

DOTACIÓN DE BIENES 

(MATERIALES, 

INDUMENTARIA, ARTÍCULOS 

DE LIMPIEZA Y 

DESINFECCIÓN) PARA LA 

PRESTACIÓN DEL SAF

GASTO 

ADMINISTRATIVO

MONTO TOTAL 

TRANSFERIDO 

2.5.2.1.1.99

157 0034 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO DANIEL ALOMIA ROBLES 1345 NUEVA ESPERANZA 26 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

158 0034 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO DANIEL ALOMIA ROBLES 1348 LOS PUMAS 58 6 S/ 1,500.00 S/ 300.00 S/ 1,800.00

159 0034 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO HERMILIO VALDIZAN 1883 HERMILIO VALDIZAN 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

160 0034 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO JOSE CRESPO Y CASTILLO 370 FRUTOS DE LA ESPERANZA 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

161 0034 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO JOSE CRESPO Y CASTILLO 590 LOS ANGELES 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

162 0034 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO JOSE CRESPO Y CASTILLO 710 ESPERANZA DE VIDA 13 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

163 0034 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO MARIANO DAMASO BERAUN 986 LAS BELLAS DE ORO 11 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

164 0034 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO MARIANO DAMASO BERAUN 1050 LAS ORQUIDEAS DE PUENTE PRADO 22 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

165 0034 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO PUEBLO NUEVO 893 LOS MILAGROS 38 4 S/ 1,000.00 S/ 200.00 S/ 1,200.00

166 0034 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO PUEBLO NUEVO 1034 JOSE CARLOS MARIATEGUI 49 5 S/ 1,250.00 S/ 250.00 S/ 1,500.00

167 0034 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO SANTO DOMINGO DE ANDA 238 SANTA TERESITA DE PACAE 21 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

168 0034 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO SANTO DOMINGO DE ANDA 868 SANTO DOMINGO DE ANDA 37 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

169 0034 HUANUCO HUANUCO MARAÑON HUACRACHUCO 1395 RAYITOS DE LUZ 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

170 0034 HUANUCO HUANUCO MARAÑON HUACRACHUCO 1447 SANTO DOMINGO 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

171 0034 HUANUCO HUANUCO MARAÑON CHOLON 919 NUEVO HORIZONTE SAN PEDRO DE CHONTA 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

172 0034 HUANUCO HUANUCO PACHITEA CHAGLLA 616 EMPRENDEDORES DE CHINCHAVITO 18 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

173 0034 HUANUCO HUANUCO PACHITEA CHAGLLA 1885 LOS ANGELITOS DE CHAGLLA 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

174 0034 HUANUCO HUANUCO PACHITEA MOLINO 1375 HUELLITAS DEL SABER 30 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

175 0034 HUANUCO HUANUCO PACHITEA UMARI 1378 PEQUEÑOS TALENTOS 48 5 S/ 1,250.00 S/ 250.00 S/ 1,500.00

176 0034 HUANUCO HUANUCO PACHITEA UMARI 1886 LOS FUTUROS DE PINQUIRAY 26 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

177 0034 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA PUERTO INCA 1400 LOS FUTUROS LIDERES DE PUERTO SIRA 25 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

178 0034 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA HONORIA 1384 LUCHAR PARA CRECER FELICES 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

179 0034 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA HONORIA 1455 LOS NIÑOS DE RESHIN KATE 11 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

180 0034 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA YUYAPICHIS 1391 LUCHANDO POR LOS NIÑOS DE YUYAPICHIS 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

181 0034 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA YUYAPICHIS 1401 LOS ANGELITOS DEL DORADO 9 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

182 0034 HUANUCO HUANUCO LAURICOCHA BAÑOS 542 BAÑOS DEL INCA 41 4 S/ 1,000.00 S/ 200.00 S/ 1,200.00

183 0034 HUANUCO HUANUCO YAROWILCA OBAS 1342 CRUZ DE MAYO DE COLQUILLAS 9 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

184 0035 JUNIN JUNIN CONCEPCION ANDAMARCA 763 JATUN AKAPA 17 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

185 0035 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO MAZAMARI 2076 JANANEKIENISATI IYOTINKARI 7 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

186 0035 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO PAMPA HERMOSA 1420 NIÑAS(OS) EMPRENDEDORES 20 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

187 0035 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO PANGOA 1421 NOMATSIGUENGA 101 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

188 0035 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO PANGOA 1462 TZONKIRI 2 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

189 0035 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO NEGRO 1418 EROTI 11 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

190 0035 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO TAMBO 1934 IRIJANIKISH SHIRONI 22 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

191 0035 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO TAMBO 2078 CAMETSARI NOMANPI 9 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

192 0035 JUNIN CT LA MERCED JUNIN TARMA TAPO 608 SEMILLITAS DEL MAÑANA 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

193 0035 JUNIN JUNIN CHUPACA AHUAC 1394 CRECIENDO PARA EL FUTURO 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

194 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD BOLIVAR CONDORMARCA 1654 LAS SEMILLITAS DE CONDORMARCA HACIA EL FUTURO 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

195 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN CALAMARCA 1658 ESTRELLITAS DE CALAMARCA 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

196 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN CARABAMBA 690 NIÑOS AL FUTURO 30 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

197 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN CARABAMBA 846 NIÑOS DEL PRESENTE LIDERES DEL MAÑANA 30 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

198 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN HUASO 260 NIÑOS EMPRENDEDORES 9 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

199 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO AGALLPAMPA 192 DESARROLLANDO CAPACIDADES POR UN FUTURO DIFERENTE 40 4 S/ 1,000.00 S/ 200.00 S/ 1,200.00

200 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO AGALLPAMPA 457 NUEVA GENERACION 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

201 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO SINSICAP 396 POR UN FUTURO MEJOR 11 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

202 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO SINSICAP 564 TRIUNFADORES DEL MAÑANA 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

203 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ HUAYO 114 UNIDOS POR EL PROGRESO DEL NIÑO 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

204 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ HUAYO 1203 PEQUEÑOS ANGELITOS 14 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

205 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ TAURIJA 570 LOS TRIUNFADORES 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

206 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CHUGAY 342 TRABAJAR POR EL FUTURO DE LOS NIÑOS 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

207 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CHUGAY 647 SEMILLITAS DE SANTA ROSA 30 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

208 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CHUGAY 855 SANTA ROSA 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

209 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CHUGAY 1122 FRANCISCO PINILLOS MONTOYA 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

210 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION MARCABAL 21 CLAVELITOS DE SHITA 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

211 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION MARCABAL 981 CLAVELITOS DE CHAQUILBAMBA 9 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

212 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SARIN 569 NIÑOS A UN FUTURO FELIZ DE CERPAQUINO 50 5 S/ 1,250.00 S/ 250.00 S/ 1,500.00

213 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SARIN 747 CRECIENDO JUNTOS PARA UN FUTURO MEJOR 9 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

214 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SARTIMBAMBA 847 PONCHO PRIETO 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

215 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SANTIAGO DE CHUCO 561 PROYECCION AL FUTURO 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

216 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO CACHICADAN 1149 JOSE DE SAN MARTIN 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

217 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD GRAN CHIMU SAYAPULLO 563 FUTURO PORVENIR 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

218 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD GRAN CHIMU SAYAPULLO 686 LUCERITOS DEL AMANECER 41 4 S/ 1,000.00 S/ 200.00 S/ 1,200.00

219 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD GRAN CHIMU SAYAPULLO 1148 SAN LORENZO 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

220 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1636 UPAY ITY 23 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

221 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1637 NASQUY WAMRITU 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

222 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1639 SHUMAG ITI 30 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

223 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1815 PULLALA WANBRANCHIPAQ 13 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

224 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1816 CULTIVANDO NUESTRA NIÑEZ 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

225 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 2114 ITIKUNA ICHUQLAW RIO LA LECHE 30 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

226 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 2115 SHUMAQ WINAY 30 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

227 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 1818 TRABAJEMOS JUNTOS POR LOS NIÑOS 14 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

228 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 1820 NIÑOS DE LA ESPERANZA 30 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

229 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS 1817 SAN FRANCISCO DE ASIS 17 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

230 0038 LIMA METROPOLITANA CT CAÑETE LIMA YAUYOS YAUYOS 1794 NIÑOS YAUYINOS 53 5 S/ 1,250.00 S/ 250.00 S/ 1,500.00

231 0039 LORETO LORETO MAYNAS ALTO NANAY 1626 KANIYUUJA 50 5 S/ 1,250.00 S/ 250.00 S/ 1,500.00

232 0039 LORETO LORETO LORETO URARINAS 1957 LOS URARINAS 100 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

233 0039 LORETO LORETO MARISCAL RAMON CASTILLA YAVARI 1541 POR UNA FRONTERA MEJOR 50 5 S/ 1,250.00 S/ 250.00 S/ 1,500.00

234 0039 LORETO LORETO REQUENA CAPELO 1586 CORAZON DE JESUS 30 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

235 0039 UCAYALI LORETO UCAYALI CONTAMANA 1604 METSABAKEBO 45 5 S/ 1,250.00 S/ 250.00 S/ 1,500.00



N°
Secuencia 

Funcional
Unidad Territorial Departamento Provincia Distrito

CUI del 

CG
Comité de Gestión N°  Familias N° Facilitadores

DOTACIÓN DE BIENES 

(MATERIALES, 

INDUMENTARIA, ARTÍCULOS 

DE LIMPIEZA Y 

DESINFECCIÓN) PARA LA 

PRESTACIÓN DEL SAF

GASTO 

ADMINISTRATIVO

MONTO TOTAL 

TRANSFERIDO 

2.5.2.1.1.99

236 0039 UCAYALI LORETO UCAYALI CONTAMANA 1605 BAKE KOSHIBO 45 5 S/ 1,250.00 S/ 250.00 S/ 1,500.00

237 0039 UCAYALI LORETO UCAYALI INAHUAYA 1597 JISHTEN BAKEBO 13 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

238 0039 UCAYALI LORETO UCAYALI SARAYACU 1610 NIÑOS SANOS 33 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

239 0040 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 1499 NUESTRO PARAISO 9 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

240 0040 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 1500 GOTITAS DEL SABER 80 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00

241 0040 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA INAMBARI 1548 SANTA ROSA DE LIMA 41 4 S/ 1,000.00 S/ 200.00 S/ 1,200.00

242 0040 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA INAMBARI 2094 LOS PEQUEÑOS GIGANTES DE INAMBARI 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

243 0040 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA LAS PIEDRAS 1406 NUEVA ESPERANZA 41 4 S/ 1,000.00 S/ 200.00 S/ 1,200.00

244 0040 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA LABERINTO 1495 VILLA ALEJANDRO TOLEDO 65 7 S/ 1,750.00 S/ 350.00 S/ 2,100.00

245 0040 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS MANU MANU 1449 CHINON SIPOS 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

246 0040 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS MANU FITZCARRALD 1399 MI DIAMANTE 40 4 S/ 1,000.00 S/ 200.00 S/ 1,200.00

247 0040 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS MANU MADRE DE DIOS 1536 WIÑAY WAWA 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

248 0041 PASCO PASCO PASCO SAN FRANCISCO DE ASIS DE YARUSYACAN 1828 CUNA MAS YARUSYACAN 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

249 0041 PASCO PASCO DANIEL ALCIDES CARRION YANAHUANCA 1826 RIO COLORADO 21 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

250 0041 PASCO PASCO DANIEL ALCIDES CARRION SANTA ANA DE TUSI 1879 TAHUARMAYO 25 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

251 0041 PASCO PASCO OXAPAMPA PALCAZU 1543 LOS NIÑOS FUTUROS DE ALTO PALCAZU 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

252 0041 PASCO PASCO OXAPAMPA PUERTO BERMUDEZ 1762 ENTSI YOTANERI 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

253 0041 PASCO PASCO OXAPAMPA VILLA RICA 1476 PUENTE PAUCARTAMBO 19 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

254 0041 PASCO PASCO OXAPAMPA VILLA RICA 1558 GOTITAS DE SALUD 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

255 0041 PASCO PASCO OXAPAMPA CONSTITUCION 1765 LOS LUCERITOS DE ISRAEL 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

256 0042 PIURA PIURA AYABACA LAGUNAS 447 SAN JUAN 12 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

257 0042 PIURA PIURA AYABACA LAGUNAS 1263 ARRENDAMIENTOS 19 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

258 0042 PIURA PIURA AYABACA MONTERO 1756 JUNTOS TRIUNFAREMOS 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

259 0042 PIURA PIURA AYABACA SAPILLICA 793 ANGELITOS DE JESUS 12 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

260 0042 PIURA PIURA HUANCABAMBA CANCHAQUE 1714 NIÑOS DEL FUTURO DE COYONA 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

261 0042 PIURA PIURA HUANCABAMBA LALAQUIZ 952 LOS ANGELITOS DE LALAQUIZ 30 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

262 0042 PIURA PIURA MORROPON YAMANGO 777 SEMILLITAS DEL FUTURO 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

263 0043 PUNO PUNO CARABAYA ITUATA 1318 MUNAY WAWA DE SANTA ANA 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

264 0043 PUNO PUNO CARABAYA OLLACHEA 1338 SUMAC WAWA DE SANTIAGO APOSTOL 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

265 0043 PUNO PUNO HUANCANE VILQUE CHICO 1570 DE LA MANO CON MI HIJO 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

266 0043 PUNO PUNO SANDIA SANDIA 220 LOS CLAVELES DE IGUARA 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

267 0043 PUNO PUNO SANDIA LIMBANI 1086 ETERNA PRIMAVERA 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

268 0043 PUNO PUNO SANDIA SAN JUAN DEL ORO 2815 LOS TUNKIS DE YANAMAYO 15 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

269 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN EL DORADO SAN MARTIN 1569 LOS RETOÑITOS DE LA VIDA 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

270 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN EL DORADO SANTA ROSA 1556 CRECIENDO CON AMOR DE SANTA MARTHA 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

271 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS RUMISAPA 1443 NIÑOS ALEGRES 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

272 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS RUMISAPA 1545 JUNTOS CRECEMOS 10 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

273 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS TABALOSOS 1383 SINCHI WAMBRAKUNA 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

274 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN SAN MARTIN PAPAPLAYA 1566 SEMILLITAS DEL SABER 40 4 S/ 1,000.00 S/ 200.00 S/ 1,200.00

275 0045 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 1459 TACSHITEA 10 4 S/ 1,000.00 S/ 200.00 S/ 1,200.00

276 0045 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO IPARIA 1450 NIÑOS UNIDOS PARA EL FUTURO 11 1 S/ 250.00 S/ 50.00 S/ 300.00

277 0045 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO IPARIA 1458 GOTITAS DE AMOR 30 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

278 0045 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO IPARIA 1461 NIÑOS DEL NUEVO MILENIO 30 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

279 0045 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO IPARIA 1774 BAKEBO DE CURIACA 30 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

280 0045 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO MASISEA 223 DINAMARCA 60 6 S/ 1,500.00 S/ 300.00 S/ 1,800.00

281 0045 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO MASISEA 964 SANTA ROSA DE MASISEA 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

282 0045 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO YARINACOCHA 1520 CORAZONCITO DE AMOR Y ESPERANZA 58 7 S/ 1,750.00 S/ 350.00 S/ 2,100.00

283 0045 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO MANANTAY 261 BAHUANISHO 62 6 S/ 1,500.00 S/ 300.00 S/ 1,800.00

284 0045 UCAYALI UCAYALI ATALAYA RAYMONDI 1452 KATSINKARI 20 2 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 600.00

285 0045 UCAYALI UCAYALI ATALAYA RAYMONDI 1453 GRAN PAJONAL 30 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

286 0045 UCAYALI UCAYALI ATALAYA RAYMONDI 1518 LOS FUTUROS DE HOY Y SIEMPRE 30 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

287 0045 UCAYALI UCAYALI ATALAYA SEPAHUA 1451 MTURUNE GAPATYAWACA 30 3 S/ 750.00 S/ 150.00 S/ 900.00

288 0045 UCAYALI UCAYALI ATALAYA TAHUANIA 1532 TAHUANIA 51 4 S/ 1,000.00 S/ 200.00 S/ 1,200.00

289 0045 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD PADRE ABAD 2154 NUEVO AMANECER 60 6 S/ 1,500.00 S/ 300.00 S/ 1,800.00

290 0045 UCAYALI UCAYALI PURUS PURUS 1735 BAKEIXTA 80 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00

291 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 3883 CHANKE 110 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

292 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 3887 TUNA 100 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

293 0028 ANCASH ANCASH HUARI MASIN 1674 NIÑOS MASINOS CON CUNA MAS 79 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00

294 0028 ANCASH CT CHIMBOTE ANCASH SANTA CHIMBOTE 3240 LUZ Y ESPERANZA 150 15 S/ 3,750.00 S/ 750.00 S/ 4,500.00

295 0032 CUSCO CUSCO CANCHIS SICUANI 2899 FLORCITAS DE HERCCA 107 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

296 0039 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON ANDOAS 3394 NACIDOS PARA TRIUNFAR 100 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

297 0284 TUMBES TUMBES TUMBES PAMPAS DE HOSPITAL 2935 GOTITAS DE AMOR 138 14 S/ 3,500.00 S/ 700.00 S/ 4,200.00

TOTALES 7,159 729 S/ 182,250.00 S/ 36,450.00 S/ 218,700.00


		2024-10-25T16:52:09-0500
	CERRON MEZA Rossana Elvia FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2024-10-25T17:00:45-0500
	MARCHENA PALACIOS Diana Mariela FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2024-10-25T17:27:37-0500
	YUPANQUI PACHECO Rosalynn Miluska FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°   001511-2024-MIDIS/PNCM-UA
	2024-10-25T17:28:50-0500
	San Isidro
	DEGREGORI LUZA DE PERALES Rosaura Mariela FAU 20546537782 soft
	Soy el autor del documento


		2024-10-22T18:55:26-0500
	MARCHENA PALACIOS Diana Mariela FAU 20546537782 soft
	Soy el autor del documento




